О признании утратившим силу распоряжения Премьер-Министра Республики
Казахстан от 6 ноября 2001 года N 88 и внесении изменения в постановление
Правительства Республики Казахстан от 15 мая 2002 года N 523

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2003 года N 280
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившим силу Премьер-Министра Республики распоряжение
Казахстан от 6 ноября 2001 года N 88 "О создании рабочей группы по рассмотрению
предложений, вносимых государственными органами в уголовно-процессуальное
законодательство Республики Казахстан".
      2. Внести в Правительства Республики Казахстан от 15 мая 2002 постановление
года N 523 "О внесении изменений в распоряжение Премьер-Министра Республики
Казахстан от 6 ноября 2001 года N 88 и признании утратившими силу некоторых
решений Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2002 г.,
N  1 4 ,  с т .  1 4 4 )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      пункт 1 исключить.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан